АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022                                                                                                   № 532
с. Волчиха
О признании утратившими силу постановлений Администрации района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 10.11.2014 № 90-ЗС «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района от 03.08.2017 № 420 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Волчихинский район и экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования Волчихинский район», от 18.08.2022 № 374 «О внесении изменений в постановления Администрации района от 03.08.2017 № 420 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Волчихинский район и экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования Волчихинский район».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                       М.А. Тарасов